
 

1. ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř, body: 16 787 

2. ZŠ Jičín, Železnická, body: 15 871 

3. ZŠ Hořice, Žižkova, body: 13 926 
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OK JIČÍN
5.4.2024 JIČÍN

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Bílková 2009 6,31  642 11,00  543 190  543 60  510  0 2 238
Mína Hlawatschke 2012 6,16  619 7,85  333 331 1 013 97  880  0 2 845
Ema Hořínková 2012 6,21  626 8,70  390 247  733 84  750  0 2 499
Eliška Zahrádková 2009 6,30  640 10,85  533 199  573 79  700  0 2 446
Patrik Gottvald 2010 7,12  766 14,30  763 252  750 78  690  0 2 969
Josef Krusberský 2010 6,48  668 10,40  503 240  710 73  640  0 2 521
Jan Molnár 2009 7,01  750 15,60  850 156  430 76  670  0 2 700
Jaromír Novák 2009 8,03  906 18,70 1 056 224  656 80  710  0 3 328

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Alžběta Hanáčková 2009 6,15  617 12,35  633 160  443 64  550  0 2 243
Sandra Fibigerová 2009 5,65  540 9,80  463 153  420 66  570  0 1 993
Karolína Chmelíková 2009 6,90  733 11,45  573 291  880 92  830  0 3 016
Kateřina Koláčná 2009 6,84  723 16,40  903 226  663 70  610  0 2 899
Marek Šulc 2009 7,06  757 13,30  696 177  500 40  310  0 2 263
Daniel Charvát 2009 8,25  940 15,20  823 117  300 82  730  0 2 793
Vladimír Kupec 2009 7,05  756 12,10  616 134  356 63  540  0 2 268
Adam Višňar 2010 6,73  706 11,80  596 210  610 83  740  0 2 652

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nikol Ernstová 2010 5,26  480 7,35  300 104  256 64  550  0 1 586
Barbora Famfulíková 2010 5,27  482 7,90  336 164  456 48  390  0 1 664
Dora Macháčková 2010 5,36  496 8,50  376 130  343 47  380  0 1 595
Alexandra Sotničuk 2010 5,53  522 5,90  203 94  223 59  500  0 1 448
Hugo Brant 2011 6,85  725 10,60  516 200  576 66  570  0 2 387
Jáchym Rygl 2010 6,70  702 9,80  463 255  760 87  780  0 2 705
Vojtěch Svoboda 2009 6,80  717 11,80  596 97  233 66  570  0 2 116
Samuel Šulc 2009 8,12  920 15,40  836 391 1 213 111 1 020  0 3 989



 

4. ZŠ Nová Paka, Komenského 555, body: 13 893 

5. ZŠ Jičín, Poděbradova, body: 13 879 

6. ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř B, body: 13 501 
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OK JIČÍN
5.4.2024 JIČÍN

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karolína Kazdová 2009 6,50  671 12,00  610 188  536 56  470  0 2 287
Nela Sofie Kuchtová 2010 6,60  686 10,95  540 159  440 57  480  0 2 146
Kateřina Prejsová 2010 6,45  663 9,15  420 195  560 60  510  0 2 153
Karolína Zrnová 2009 6,64  693 9,45  440 201  580 80  710  0 2 423
Matyáš Hujer 2009 6,95  740 14,00  743 218  636 62  530  0 2 649
Vojtěch Mádlík 2009 7,45  817 10,60  516 130  343 47  380  0 2 056
Samuel Olša 2010 7,30  794 9,10  416 178  503 60  510  0 2 223
Samuel Topič 2009 7,00  748 10,05  480 138  370 65  560  0 2 158

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anežka Cyrany 2012 5,05  448 7,25  293 178  503 54  450  0 1 694
Nikola Jenčková 2011 7,00  748 9,85  466 209  606 77  680  0 2 500
Adéla Pokorná 2011 6,20  625 7,85  333 210  610 63  540  0 2 108
Kateřina Varšányi 2010 6,10  610 8,40  370 215  626 50  410  0 2 016
Tobiáš Bartoš 2010 7,25  786 11,20  556 129  340 95  860  0 2 542
Marek Lufínek 2010 7,15  771 11,45  573 96  230 74  650  0 2 224
Tobiáš Matouš 2011 6,75  710 9,65  453 200  576 84  750  0 2 489
Tomáš Vondra 2010 5,68  545 8,00  343 154  423 71  620  0 1 931

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Zuzana Henychová 2011 5,35  494 10,00  476 173  486 83  740  0 2 196
Eliška Horníková 2010 5,95  586 9,85  466 220  643 59  500  0 2 195
Emma Tóthová 2011 5,95  586 11,30  563 180  510 54  450  0 2 109
Aneta Valentová 2011 5,35  494 9,30  430 122  316 43  340  0 1 580
Jaroslav Imlauf 2009 7,60  840 14,30  763 156  430 80  710  0 2 743
Kryštof Mádle 2011 5,50  517 7,75  326 193  553 74  650  0 2 046
Jan Novotný 2012 5,70  548 8,20  356 180  510 60  510  0 1 924
Matyáš Vít 2009 6,95  740 11,05  546 146  396 62  530  0 2 212



 

7. ZŠ Nová Paka, Husitská, body: 13 113 

8. ZŠ Jičín, Železnická B, body: 12 962 

9. ZŠ Jičín, Husova, body: 12 846 
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OK JIČÍN
5.4.2024 JIČÍN

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anežka Staňková 2010 5,56  526 6,40  236 139  373 48  390  0 1 525
Barbora Kalenská 2009 5,64  539 7,05  280 171  480 54  450  0 1 749
Justýna Malínská 2009 5,75  556 9,05  413 143  386 51  420  0 1 775
Karolína Řezníčková 2010 6,45  663 9,30  430 180  510 52  430  0 2 033
Matyáš Líbal 2009 8,21  934 12,40  636 115  293 71  620  0 2 483
David Maňák 2009 6,96  742 12,55  646 240  710 77  680  0 2 778
Kryštof Martinec 2009 7,44  816 13,70  723 116  296 55  460  0 2 295
Jakub Krsek 2012 6,02  597 9,75  460 160  443 70  610  0 2 110

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Beata Ježková 2009 5,58  530 8,70  390 172  483 56  470  0 1 873
Anežka Kopáčková 2009 6,85  725 10,10  483 202  583 105  960  0 2 751
Pavel Kudlík 2009 6,34  646 14,20  756 164  456 70  610  0 2 468
Matěj Linek 2009 7,65  848 14,10  750 182  516 74  650  0 2 764
Marek Škorpil 2009 7,79  870 15,10  816 198  570 94  850  0 3 106

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Krystýna Chudobová 2010 6,29  639 9,00  410 128  336 59  500  0 1 885
Veronika Lipárová 2009 6,00  594 8,45  373 98  236 68  590  0 1 793
Natálie Rakoušová 2010 5,46  511 7,70  323 136  363 76  670  0 1 867
Anežka Šafková 2010 5,36  496 8,20  356 143  386 48  390  0 1 628
Lukáš Hanč 2012 5,85  571 9,10  416 202  583 64  550  0 2 120
Matěj Havelka 2010 7,26  788 11,40  570 149  406 52  430  0 2 194
Tadeáš Roudný 2010 7,57  836 12,85  666 200  576 40  310  0 2 388
Lukáš Tauchman 2009 7,44  816 17,00  943 111  280 77  680  0 2 719



 

10. ZŠ Nová Paka, Komenského 555 B, body: 11 796 

11. ZŠ Jičín, Poděbradova B, body: 11 157 

12. ZŠ Hořice, Žižkova B, body: 10 834 
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OK JIČÍN
5.4.2024 JIČÍN

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anežka Bartošová 2012 6,71  703 8,00  343 197  566 87  780  0 2 392
Ilona Kazdová 2012 5,65  540 7,14  286 168  470 53  440  0 1 736
Eliška Ruczová 2009 5,80  563 8,40  370 180  510 54  450  0 1 893
Petr Dlabola 2011 5,79  562 9,80  463 200  576 55  460  0 2 061
Vojtěch Korda 2012 6,29  639 9,40  436 146  396 70  610  0 2 081
Tadeáš Lenfeld 2013 5,80  563 6,90  270 135  360 53  440  0 1 633

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anežka Kmínková 2011 4,68  391 5,90  203 188  536 65  560  0 1 690
Zuzana Krykorková 2011 4,90  425 5,80  196 182  516 45  360  0 1 497
Dora Opicová 2012 5,44  508 8,10  350 104  256 56  470  0 1 584
Viktorie Víchová 2012 5,39  500 5,80  196 86  196 90  810  0 1 702
Hynek Bohuňovský 2013 5,95  586 6,68  255 76  163 84  750  0 1 754
Jakub Dolan 2013 6,26  634 8,40  370 205  593 76  670  0 2 267
Michal Popelák 2012 6,17  620 8,70  390 138  370 87  780  0 2 160

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Josefína Burešová 2011 6,15  617 6,35  233 133  353 82  730  0 1 933
Anežka Danielová 2011 4,85  417 6,50  243 171  480 73  640  0 1 780
Denisa Erbenová 2010 5,97  590 8,05  346 104  256 61  520  0 1 712
Tereza Frýdová 2011 5,75  556 7,00  276 130  343 39  300  0 1 475
Ondřej Doležal 2011 5,57  528 6,70  256 134  356 67  580  0 1 720
Adam Kolář 2012 5,35  494 6,55  246 119  306 75  660  0 1 706
Matyáš Krejčí 2011 6,37  651 7,75  326 136  363 60  510  0 1 850
Matěj Souček 2012 6,25  633 7,65  320 170  476 50  410  0 1 839



 

13. ZŠ Jičín, Husova B, body: 9 548 
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OK JIČÍN
5.4.2024 JIČÍN

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nela Chvojková 2011 6,23  630 6,31  230 114  290 55  460  0 1 610
Nikola Mertlíková 2011 5,92  582 5,85  200 130  343 30  210  0 1 335
Alžběta Papayová 2011 5,98  591 4,75  126 119  306 57  480  0 1 503
Tereza Svobodová 2010 5,48  514 6,80  263 129  340 64  550  0 1 667
Matyáš Svoboda 2010 6,57  682 11,95  606 136  363 74  650  0 2 301
Michal Vejvoda 2009 6,46  665 13,15  686 149  406 80  710  0 2 467



 

OK JIČÍN
5.4.2024 JIČÍN

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Samuel Šulc 2009 ZŠ Hořice, Žižkova qJ 8,12  920 15,40  836 391 1 213 111 1 020  0 3 989
2 Jaromír Novák 2009 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř QD 8,03  906 18,70 1 056 224  656 80  710  0 3 328
3 Marek Škorpil 2009 ZŠ Jičín, Železnická B qJ 7,79  870 15,10  816 198  570 94  850  0 3 106
4 Daniel Charvát 2009 ZŠ Jičín, Železnická QD 8,25  940 15,20  823 117  300 82  730  0 2 793
5 David Maňák 2009 ZŠ Nová Paka, Husitská 6,96  742 12,55  646 240  710 77  680  0 2 778
6 Matěj Linek 2009 ZŠ Jičín, Železnická B 7,65  848 14,10  750 182  516 74  650  0 2 764
7 Jaroslav Imlauf 2009 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř B 7,60  840 14,30  763 156  430 80  710  0 2 743
8 Lukáš Tauchman 2009 ZŠ Jičín, Husova 7,44  816 17,00  943 111  280 77  680  0 2 719
9 Jan Molnár 2009 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř QD 7,01  750 15,60  850 156  430 76  670  0 2 700
10 Matyáš Hujer 2009 ZŠ Nová Paka, Komenského 555 6,95  740 14,00  743 218  636 62  530  0 2 649
11 Matyáš Líbal 2009 ZŠ Nová Paka, Husitská 8,21  934 12,40  636 115  293 71  620  0 2 483
12 Pavel Kudlík 2009 ZŠ Jičín, Železnická B 6,34  646 14,20  756 164  456 70  610  0 2 468
13 Michal Vejvoda 2009 ZŠ Jičín, Husova B 6,46  665 13,15  686 149  406 80  710  0 2 467
14 Kryštof Martinec 2009 ZŠ Nová Paka, Husitská 7,44  816 13,70  723 116  296 55  460  0 2 295
15 Vladimír Kupec 2009 ZŠ Jičín, Železnická QD 7,05  756 12,10  616 134  356 63  540  0 2 268
16 Marek Šulc 2009 ZŠ Jičín, Železnická QD 7,06  757 13,30  696 177  500 40  310  0 2 263
17 Matyáš Vít 2009 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř B 6,95  740 11,05  546 146  396 62  530  0 2 212
18 Samuel Topič 2009 ZŠ Nová Paka, Komenského 555 7,00  748 10,05  480 138  370 65  560  0 2 158
19 Vojtěch Svoboda 2009 ZŠ Hořice, Žižkova 6,80  717 11,80  596 97  233 66  570  0 2 116
20 Vojtěch Mádlík 2009 ZŠ Nová Paka, Komenského 555 7,45  817 10,60  516 130  343 47  380  0 2 056

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Patrik Gottvald 2010 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř QD 7,12  766 14,30  763 252  750 78  690  0 2 969
2 Jáchym Rygl 2010 ZŠ Hořice, Žižkova qJ 6,70  702 9,80  463 255  760 87  780  0 2 705
3 Adam Višňar 2010 ZŠ Jičín, Železnická QD 6,73  706 11,80  596 210  610 83  740  0 2 652
4 Vojtěch Havlík 2010 ZŠ Jičín, Železnická qJ 6,97  743 11,55  580 212  616 71  620  0 2 559
5 Tobiáš Bartoš 2010 ZŠ Jičín, Poděbradova 7,25  786 11,20  556 129  340 95  860  0 2 542
6 Josef Krusberský 2010 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř QD 6,48  668 10,40  503 240  710 73  640  0 2 521
7 Tadeáš Roudný 2010 ZŠ Jičín, Husova 7,57  836 12,85  666 200  576 40  310  0 2 388
8 Matyáš Svoboda 2010 ZŠ Jičín, Husova B 6,57  682 11,95  606 136  363 74  650  0 2 301
9 Alexandr Drusan 2010 ZŠ Jičín, Železnická 5,86  573 10,65  520 200  576 68  590  0 2 259
10 Marek Lufínek 2010 ZŠ Jičín, Poděbradova 7,15  771 11,45  573 96  230 74  650  0 2 224
11 Samuel Olša 2010 ZŠ Nová Paka, Komenského 555 7,30  794 9,10  416 178  503 60  510  0 2 223
12 Matěj Havelka 2010 ZŠ Jičín, Husova 7,26  788 11,40  570 149  406 52  430  0 2 194
13 Tomáš Vondra 2010 ZŠ Jičín, Poděbradova 5,68  545 8,00  343 154  423 71  620  0 1 931



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Charousek 2011 ZŠ Jičín, Husova qJ 6,88  730 9,85  466 186  530 88  790  0 2 516
2 Tobiáš Matouš 2011 ZŠ Jičín, Poděbradova qJ 6,75  710 9,65  453 200  576 84  750  0 2 489
3 Hugo Brant 2011 ZŠ Hořice, Žižkova 6,85  725 10,60  516 200  576 66  570  0 2 387
4 Sebastian Baše 2011 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř 6,33  645 12,80  663 125  326 75  660  0 2 294
5 Tomáš Kraus 2011 ZŠ Jičín, Husova 7,21  780 12,45  640 100  243 72  630  0 2 293
6 Petr Dlabola 2011 ZŠ Nová Paka, Komenského 555 B 5,79  562 9,80  463 200  576 55  460  0 2 061
7 Kryštof Mádle 2011 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř B 5,50  517 7,75  326 193  553 74  650  0 2 046
8 Matyáš Krejčí 2011 ZŠ Hořice, Žižkova B 6,37  651 7,75  326 136  363 60  510  0 1 850
9 Ondřej Doležal 2011 ZŠ Hořice, Žižkova B 5,57  528 6,70  256 134  356 67  580  0 1 720

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Michal Bajer 2012 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř qJ 6,53  676 12,20  623 233  686 91  820  0 2 805
2 Michal Popelák 2012 ZŠ Jičín, Poděbradova B qJ 6,17  620 8,70  390 138  370 87  780  0 2 160
3 Lukáš Hanč 2012 ZŠ Jičín, Husova 5,85  571 9,10  416 202  583 64  550  0 2 120
4 Jakub Krsek 2012 ZŠ Nová Paka, Husitská 6,02  597 9,75  460 160  443 70  610  0 2 110
5 Vojtěch Korda 2012 ZŠ Nová Paka, Komenského 555 B 6,29  639 9,40  436 146  396 70  610  0 2 081
6 Karel Roudný 2012 ZŠ Jičín, Husova 5,84  570 8,10  350 184  523 65  560  0 2 003
7 Jan Novotný 2012 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř B 5,70  548 8,20  356 180  510 60  510  0 1 924
8 Matěj Souček 2012 ZŠ Hořice, Žižkova B 6,25  633 7,65  320 170  476 50  410  0 1 839
9 Lukáš Štampoch 2012 ZŠ Nová Paka, Husitská 4,90  425 6,15  220 184  523 64  550  0 1 718
10 Adam Kolář 2012 ZŠ Hořice, Žižkova B 5,35  494 6,55  246 119  306 75  660  0 1 706
11 Vojtěch Nezbeda 2012 ZŠ Nová Paka, Husitská 5,95  586 7,75  326 108  270 56  470  0 1 652
12 Mikuláš Morávek 2012 ZŠ Nová Paka, Husitská 5,80  563 9,10  416 101  246 39  300  0 1 525
13 Tomáš Věchet 2012 ZŠ Nová Paka, Husitská 5,13  460 5,55  180 62  116 59  500  0 1 256
14 Josef Skřivánek 2012 ZŠ Nová Paka, Husitská 4,62  382 5,15  153 90  210 58  490  0 1 235

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Dolan 2013 ZŠ Jičín, Poděbradova B qJ 6,26  634 8,40  370 205  593 76  670  0 2 267
2 Jonáš Mádle 2013 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř qJ 6,31  642 9,10  416 156  430 85  760  0 2 248
3 Matěj Římal 2013 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř 5,50  517 6,05  213 190  543 93  840  0 2 113
4 Hynek Bohuňovský 2013 ZŠ Jičín, Poděbradova B 5,95  586 6,68  255 76  163 84  750  0 1 754
5 Tadeáš Lenfeld 2013 ZŠ Nová Paka, Komenského 555 B 5,80  563 6,90  270 135  360 53  440  0 1 633



 

OK JIČÍN
5.4.2024 JIČÍN

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Karolína Chmelíková 2009 ZŠ Jičín, Železnická QD 6,90  733 11,45  573 291  880 92  830  0 3 016
2 Kateřina Koláčná 2009 ZŠ Jičín, Železnická QD 6,84  723 16,40  903 226  663 70  610  0 2 899
3 Anna Vitáková 2009 ZŠ Jičín, Železnická qJ 6,68  699 10,70  523 255  760 92  830  0 2 812
4 Anežka Kopáčková 2009 ZŠ Jičín, Železnická B qJ 6,85  725 10,10  483 202  583 105  960  0 2 751
5 Eliška Zahrádková 2009 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř QD 6,30  640 10,85  533 199  573 79  700  0 2 446
6 Karolína Zrnová 2009 ZŠ Nová Paka, Komenského 555 6,64  693 9,45  440 201  580 80  710  0 2 423
7 Karolína Kazdová 2009 ZŠ Nová Paka, Komenského 555 6,50  671 12,00  610 188  536 56  470  0 2 287
8 Alžběta Hanáčková 2009 ZŠ Jičín, Železnická QD 6,15  617 12,35  633 160  443 64  550  0 2 243
9 Barbora Bílková 2009 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř QD 6,31  642 11,00  543 190  543 60  510  0 2 238
10 Sandra Fibigerová 2009 ZŠ Jičín, Železnická QD 5,65  540 9,80  463 153  420 66  570  0 1 993
11 Eliška Ruczová 2009 ZŠ Nová Paka, Komenského 555 B 5,80  563 8,40  370 180  510 54  450  0 1 893
12 Rozálie Stránská 2009 ZŠ Jičín, Železnická 6,23  630 10,25  493 152  416 44  350  0 1 889
13 Beata Ježková 2009 ZŠ Jičín, Železnická B 5,58  530 8,70  390 172  483 56  470  0 1 873
14 Veronika Lipárová 2009 ZŠ Jičín, Husova 6,00  594 8,45  373 98  236 68  590  0 1 793
15 Justýna Malínská 2009 ZŠ Nová Paka, Husitská 5,75  556 9,05  413 143  386 51  420  0 1 775
16 Barbora Kalenská 2009 ZŠ Nová Paka, Husitská 5,64  539 7,05  280 171  480 54  450  0 1 749
17 Dorota Hobzová 2009 ZŠ Nová Paka, Husitská 5,08  453 7,30  296 113  286 57  480  0 1 515

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Karolína Valentová 2010 ZŠ Jičín, Železnická qJ 6,12  613 13,35  700 240  710 68  590  0 2 613
2 Nelly Dobiášová 2010 ZŠ Jičín, Železnická qJ 6,38  653 8,45  373 245  726 73  640  0 2 392
3 Eliška Horníková 2010 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř B 5,95  586 9,85  466 220  643 59  500  0 2 195
4 Kateřina Prejsová 2010 ZŠ Nová Paka, Komenského 555 6,45  663 9,15  420 195  560 60  510  0 2 153
5 Nela Sofie Kuchtová 2010 ZŠ Nová Paka, Komenského 555 6,60  686 10,95  540 159  440 57  480  0 2 146
6 Karolína Řezníčková 2010 ZŠ Nová Paka, Husitská 6,45  663 9,30  430 180  510 52  430  0 2 033
7 Kateřina Varšányi 2010 ZŠ Jičín, Poděbradova 6,10  610 8,40  370 215  626 50  410  0 2 016
8 Krystýna Chudobová 2010 ZŠ Jičín, Husova 6,29  639 9,00  410 128  336 59  500  0 1 885
9 Natálie Rakoušová 2010 ZŠ Jičín, Husova 5,46  511 7,70  323 136  363 76  670  0 1 867
10 Valerie Janatová 2010 ZŠ Nová Paka, Husitská 6,06  603 8,70  390 124  323 61  520  0 1 836
11 Denisa Erbenová 2010 ZŠ Hořice, Žižkova B 5,97  590 8,05  346 104  256 61  520  0 1 712
12 Tereza Svobodová 2010 ZŠ Jičín, Husova B 5,48  514 6,80  263 129  340 64  550  0 1 667
13 Barbora Famfulíková 2010 ZŠ Hořice, Žižkova 5,27  482 7,90  336 164  456 48  390  0 1 664
14 Anežka Šafková 2010 ZŠ Jičín, Husova 5,36  496 8,20  356 143  386 48  390  0 1 628
15 Dora Macháčková 2010 ZŠ Hořice, Žižkova 5,36  496 8,50  376 130  343 47  380  0 1 595
16 Nikol Ernstová 2010 ZŠ Hořice, Žižkova 5,26  480 7,35  300 104  256 64  550  0 1 586



17 Miriam Marie Brádlová 2010 ZŠ Nová Paka, Husitská 5,23  476 9,30  430 93  220 52  430  0 1 556
18 Anežka Staňková 2010 ZŠ Nová Paka, Husitská 5,56  526 6,40  236 139  373 48  390  0 1 525
19 Alexandra Sotničuk 2010 ZŠ Hořice, Žižkova 5,53  522 5,90  203 94  223 59  500  0 1 448

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Nikola Jenčková 2011 ZŠ Jičín, Poděbradova qJ 7,00  748 9,85  466 209  606 77  680  0 2 500
2 Zuzana Henychová 2011 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř B qJ 5,35  494 10,00  476 173  486 83  740  0 2 196
3 Emma Tóthová 2011 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř B 5,95  586 11,30  563 180  510 54  450  0 2 109
4 Adéla Pokorná 2011 ZŠ Jičín, Poděbradova 6,20  625 7,85  333 210  610 63  540  0 2 108
5 Josefína Burešová 2011 ZŠ Hořice, Žižkova B 6,15  617 6,35  233 133  353 82  730  0 1 933
6 Anežka Danielová 2011 ZŠ Hořice, Žižkova B 4,85  417 6,50  243 171  480 73  640  0 1 780
7 Eliška Šudová 2011 ZŠ Jičín, Husova 6,16  619 6,80  263 116  296 66  570  0 1 748
8 Anežka Kmínková 2011 ZŠ Jičín, Poděbradova B 4,68  391 5,90  203 188  536 65  560  0 1 690
9 Laura Laušmanová 2011 ZŠ Hořice, Žižkova 6,08  606 7,15  286 138  370 50  410  0 1 672
10 Nela Chvojková 2011 ZŠ Jičín, Husova B 6,23  630 6,31  230 114  290 55  460  0 1 610
11 Aneta Valentová 2011 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř B 5,35  494 9,30  430 122  316 43  340  0 1 580
12 Alžběta Papayová 2011 ZŠ Jičín, Husova B 5,98  591 4,75  126 119  306 57  480  0 1 503
13 Zuzana Krykorková 2011 ZŠ Jičín, Poděbradova B 4,90  425 5,80  196 182  516 45  360  0 1 497
14 Tereza Frýdová 2011 ZŠ Hořice, Žižkova B 5,75  556 7,00  276 130  343 39  300  0 1 475
15 Nikola Mertlíková 2011 ZŠ Jičín, Husova B 5,92  582 5,85  200 130  343 30  210  0 1 335

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Mína Hlawatschke 2012 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř QD 6,16  619 7,85  333 331 1 013 97  880  0 2 845
2 Ema Hořínková 2012 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř QD 6,21  626 8,70  390 247  733 84  750  0 2 499
3 Anežka Bartošová 2012 ZŠ Nová Paka, Komenského 555 B qJ 6,71  703 8,00  343 197  566 87  780  0 2 392
4 Ester Gruberová 2012 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř qJ 5,21  473 8,40  370 215  626 71  620  0 2 089
5 Aneta Rubášová 2012 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř 5,47  513 7,70  323 193  553 60  510  0 1 899
6 Ilona Kazdová 2012 ZŠ Nová Paka, Komenského 555 B 5,65  540 7,14  286 168  470 53  440  0 1 736
7 Viktorie Víchová 2012 ZŠ Jičín, Poděbradova B 5,39  500 5,80  196 86  196 90  810  0 1 702
8 Anežka Cyrany 2012 ZŠ Jičín, Poděbradova 5,05  448 7,25  293 178  503 54  450  0 1 694
9 Viktorie Westfálová 2012 ZŠ Hořice, Žižkova 6,01  596 6,00  210 125  326 65  560  0 1 692
10 Dora Opicová 2012 ZŠ Jičín, Poděbradova B 5,44  508 8,10  350 104  256 56  470  0 1 584

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Terezka Benešová 2013 ZŠ Jičín, Poděbradova qJ 5,10  456 5,90  203 197  566 85  760  0 1 985
2 Viktorie Hejlová 2013 ZŠ Jičín, Poděbradova qJ 6,23  630 4,90  136 66  130 45  360  0 1 256



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Amálie Barcalová 2014 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř qJ 5,02  443 7,20  290 116  296 81  720  0 1 749
2 Stella Šepsová 2014 ZŠ Ed. Štorcha Ostroměř qJ 4,98  437 5,90  203 103  253 75  660  0 1 553


